
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №6 им. Н.В. Кузьмина г.Сердобска 

(МОУ СОШ №6 г.Сердобска ) 

ул. Ленина, 285-а, г. Сердобск, 442894 

телефон (8-4167) 2-38-14, 2-32-80 E-mail: school6serdobsk@mail.ru 

ОКПО 57270067, ОГРН 1025800599516 

ИНН/КПП 5805005547/58050100 
 

ПРИКАЗ 

02.09.2024            №145-1 

 

О назначении ответственных лиц за пожарную  и антитеррористическую безопасность 

 

 В соответствии с  Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020г. № 1479 «Об 

утверждении Правил противопожарного режима в Российской Федерации» (с изменениями и 

дополнениями),  Постановлением Правительства РФ от 02.08.2019г. №1006 «Об утверждении 

требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства 

Просвещения Российской Федерации и объектов (территорий), относящихся к сфере деятельности 

Министерства Просвещения Российской Федерации и формы паспорта безопасности этих 

объектов (территорий)»,Федерального закона от 11.06.2021г. №168-ФЗ «О внесении изменений в 

Федеральный закон «О пожарной безопасности»», 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за пожарную безопасность отдельных помещений: 

- учебных кабинетов – заведующих кабинетами: 

Каб. 201, 203, 301, тренажерный, спортивный залы Постнова В.А.  

Каб.205 – Морунову Л.В.  

Каб.207 – Леухину В.М. 

Каб.210 – Дерябину С.А.   

Каб.211 – Сироткину Е.А.   

Каб.213 – Тусееву Е.А.  

Каб.214, актовый зал – Захаркину Е.С. 

каб.215, 219 – Жулёву А.О. 

Каб.216 – Ларькину А.Н. 

Каб.217 – Дорофееву Н.Е. 

Каб.218 – Чернышкову К.В. 

Каб. 305, 319 – Пунько О.И. 

Каб.310 – Кабанову М.В.  

Каб.311 – Постнову Ю.В.  

Каб.312 – Исаеву Н.А.  

Каб.307 – Карженкову О.В. 

Учебные мастерские – Сироткину Е.А. 

Кабинет медицинского обслуживания – Надолинную В.В. 

Пищеблок и столовая – Шишкину Е.Н. 

Подсобные помещения – Чикилёва В.Н.  

2. Ответственной за антитеррористическую безопасность Ларькиной А.Н. постоянно 

следить за состоянием закрепленных помещений,  ежедневно проверять состояние перед  их 

закрытием. 

3. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор         С.А.Русяева 

 


		2024-09-24T14:08:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ИМ. Н.В.КУЗЬМИНА Г.СЕРДОБСКА




